
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-05/1410

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1410

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5474406 Бервено Володимир Сергійович 50720742 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122710 Право 142,392

5904077 Бодаєва Юлія В`ячеславівна 51145268 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0302215 Право 139,026

5805334 Боровик Ірина Максимівна 51134623 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311383 Право 160,65

5588310 Бречка Тетяна Сергіївна 51066209 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028335 Право 149,532

5971983 Бубакі Інас Саєр 50769527 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0109918 Право 139,434

5871530 Ваденіна Аліна Ігорівна 50704140 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0103615 Право 168,753

1



5424274 Ведькал Сабріна Дільбарівна 51145117 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091590 Право 131,58

5534226 Вірченко Анастасія Максимівна 50718780 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0342668 Право 167,892

5509522 Волошаненко Руслана Олександрівна 51094213 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293449 Право 158,508

5815353 Гець Світлана Сергіївна 51134968 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245089 Право 165,75

6181532 Гілюта Артем Юрійович 50772994 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192484 Право 156,672

5469369 Горобець Марія Олексіївна 50733732 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138906 Право 157,1

5924903 Григоренко Альона Ігорівна 50926081 HP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0056251 Право 157,896

5875362 Грінько Олександр Олександрович 50744363 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225771 Право 149,838

5863765 Гутаріна Олена Вадимівна 50733785 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0043089 Право 150,858

5732083 Домнич Ліліана Ігорівна 50176658 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141169 Право 162,69

6015684 Дубровський Сергій Євгенійович 51070023 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143582 Право 146,37

5758419 Зайцева Олена Олександрівна 50485254 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317859; 0319264 Право 146,778

6053972 Залевський В`ячеслав Павлович 51133876 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084431 Право 141,372

2



5852259 Земляний Олексій Юрійович 50774934 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102886 Право 155,856

5596265 Зерницька Вікторія Валеріївна 51318010 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105625 Право 168,096

6109044 Ігнатьєв Андрій Юрійович 50994730 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170597 Право 142,902

5383433 Ісламов Салман Вісітович 50735825 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0056560 Право 161,976

6039138 Ісмаїлов Адам 50769320 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130089 Право 156,57

5606087 Кабаченко Євгенія Миколаївна 50762739 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0189823 Право 140,25

6124388 Калугін Микола Олегович 50778175 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064008 Право 141,576

5704640 Карпенко Валерія Олександрівна 50778699 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161197 Право 152,898

6555810 Кірея Олександр Віталійович 50720784 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123012 Право 146,268

5519449 Клименко Наталія Вікторівна 50723996 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107252 Право 168,857

5912508 Ковалевська Валерія Олександрівна 51329549 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0033507 Право 165,444

5581029 Ковях Сабіна Вікторівна 50994849 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0213714 Право 160,14

5899721 Кожухар Юрій В`ячеславович 51133793 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115652 Право 166,872

3



5384846 Корнієнко Саміра Севдіярівна 50766315 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019719 Право 149,838

5462102 Костенко Поліна Євгенівна 49880530 XA 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079585 Право 155,856

6051831 Котляр Єлизавета Максимівна 50777679 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088659 Право 171,768

6472092 Ладигіна Вікторія Олександрівна 51130012 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160443 Право 160,956

5698600 Лактіонов Олександр Сергійович 50782255 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106893 Право 140,046

6044164 Лактіонова Анастасія Романівна 50771037 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197065 Право 161,16

6386705 Литвин Катерина Дмитрівна 50917934 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0292609 Право 155,244

5881598 Лопан Анастасія Дмитрівна 50899915 HP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042010 Право 134,742

6029880 Машко Поліна Миколаївна 50739806 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0040827 Право 142,494

5744515 Мирвода Валерія Романівна 51305760 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0335693 Право 174,318

5544780 Миргород Анна Олегівна 50772095 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0051616 Право 174,726

5847587 Молоткова Поліна Русланівна 51133016 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0204690 Право 152,388

5400794 Науйокайтіте Віталія Альфредасівна 50196636 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105723 Право 135,15

4



5808263 Недашковський Ілля Олександрович 50775756 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143151 Право 135,048

5620824 Олійник Поліна Олексіївна 51328390 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122751 Право 177,48

5437292 Панченко Руслан Володимирович 50724045 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0054903 Право 160,65

5494264 Паньковець Дарія Костянтинівна 51132319 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246736 Право 132,963

6170803 Решетько Софія Романівна 50759720 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179650 Право 166,464

6053670 Родченко Єгор Олексійович 51164562 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135613 Право 143,31

5888740 Рудейчук Валерія Олександрівна 51144250 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0348141 Право 144,095

5970203 Свердленко Владислав Ігоревич 50761538 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089417 Право 148,002

6092701 Скрипнік Вікторія Андріївна 51134939 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260970 Право 139,638

5610847 Соляник Діана Володимирівна 50732204 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217471 Право 155,04

5619355 Стороженко Поліна Олексіївна 50778414 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237543 Право 174,624

6489447 Супрун Ксенія Олегівна 50724883 AP 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164275 Право 144,636

5790050 Татоян Арєвік Меружанівна 51147522 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061276 Право 177,99

5



6462383 Терець Павло Олександрович 50724933 AP 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123577 Право 162,69

5864522 Титаренко Аліна Миколаївна 50761623 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0083201 Право 171,87

5368867 Толокнєєва Ольга Олександрівна 50195346 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009161 Право 136,68

6599539 Троїцька Ірина Юріївна 49406204 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185923 Право 181,458

5404692 Францевський Дмитро Олегович 50775723 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032307 Право 136,578

5605754 Христофоров Антон Олександрович 51288168 XA 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019721 Право 157,794

5909889 Черкасова Катерина Романівна 50899783 HP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0023156 Право 147,492

6666606 Черненко Вероніка Андріївна 51375871 AH 18.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084024 Право 145,452

5824339 Чмихін Артур Євгенович 50774703 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254311 Право 173,196

5677399 Шаповалова Катерина Юріївна 50778580 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091271 Право 172,176

5644919 Ярмошук Владислав Олександрович 50730584 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0299406 Право 144,33

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1410

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6654148 Берко Софія Євгенівна 50768841 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129305 Міжнародне право 160,344

5911892 Бурейчак Віталій Віталійович 50900058 HP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025878 Міжнародне право 173,4

5401566 Бурмаченко Анастасія Федорівна 51335970 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0249416 Міжнародне право 183,192

5955861 Варяниця Тетяна Сергіївна 50906091 HP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0023261 Міжнародне право 181,458

6422942 Вишнякова Дар`я Олександрівна 51306221 HK 31.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0290032 Міжнародне право 156,366

6225022 Волошин Микола Ігорович 50880595 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061989 Міжнародне право 156,468

7



6196065 Дем`яненко Даніла Костянтинович 50766040 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046011 Міжнародне право 160,752

5878223 Довга Валерія Ігорівна 50763870 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080572 Міжнародне право 161,874

5551106 Жовнір Кирило Ярославович 50775778 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086978 Міжнародне право 169,218

5853735 Заболотний Даніїл Олександрович 51135154 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0304820 Міжнародне право 173,4

5667591 Карбовська Дарія Олексіївна 50769405 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152117 Міжнародне право 162,078

5389191 Левчинська Тетяна Сергіївна 50859130 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0012956 Міжнародне право 179,01

6324747 Леонтович Катерина Олегівна 50778181 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020093 Міжнародне право 181,662

6655198 Лозовська Влада Олександрівна 51091933 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072210 Міжнародне право 163,2

5394239 Лутай Сава Русланович 50774856 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0199959 Міжнародне право 164,118

5553564 Медведева Анастасія Дмитрівна 50772034 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018708 Міжнародне право 150,96

6114113 Мірзаханян Нарек Вігенович 48934624 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020382 Міжнародне право 165,036

6217603 Панахова Сабіна Мамедівна 50775951 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060689 Міжнародне право 150,96

5959073 Поспєлова Анастасія Олегівна 51312126 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085703 Міжнародне право 175,44

8



5655286 Сипало Микита Артемович 51135137 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0305324 Міжнародне право 178,806

6675594 Стецишин Христина Романівна 50766539 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0175806 Міжнародне право 177,174

5931576 Ступак Анна Ігорівна 50778176 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020492 Міжнародне право 168,81

5598211 Сухіна Валерія Анатоліївна 50782708 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026877 Міжнародне право 163,404

5470388 Шевченко Карина Олександрівна 50996392 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136175 Міжнародне право 148,41

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-05/1438

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1438

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6493981 Рогозний Дмитро Максимович 032980 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 202,9

6494295 Сербіненко Михайло Юрійович 028142 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 209,1

1


